
Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. 

Před použitím si prosím prostudujte tento návod. Výrobce nenese odpovědnost za škody 

způsobené nesprávným používáním výrobku. 

 

Nabíjení a Zapnutí 

1. Před prvním použitím hodinky plně nabijte. Používejte vždy jen přiložený originální nabíjecí kabel, 
který je součástí balení. Vždy nabíjejte max.2 hodiny a během nabíjení s hodinkami nemanipulujte.  
 

2. Nabíjecí kabel připojte do USB portu notebooku (musí být zapnutý v síti) nebo síťového adaptéru 

pro běžné mobilní telefony (napětí 5 V) a magnetické zakončení kabelu na opačné straně přiložte k 

nabíjecím kontaktům hodinek. Při nabíjení nesmí dojít ke kontaktu magnetického zakončení 

nabíjecího kabelu s páskem nebo kovovými částmi. Mohlo by dojít ke zkratu nabíječky nebo 

poškození pásku. Hodinky proto vždy nabíjejte pouze s rozepnutým páskem. 

 

3. Pokud se displej hodinek po nabití sám nerozsvítí, lehce stiskněte boční tlačítko (1) alespoň na 3 

vteřiny.  

Jak hodinky spárovat s mobilním telefonem  

Pro nastavení hodinek a aktuálního času a data a jejich správné fungování je nutné hodinky spárovat s 

telefonem přes doporučenou aplikaci GloryFit. Hodinky nikdy nepárujte přímo přes bluetooth ve vašem 

telefonu, ale jen přes aplikaci! Aplikaci si stáhněte pomocí QR kódu v hodinkách nebo ji vyhledejte v 

Obchodu play/App Store.           

1. Při instalaci doporučujeme povolit aplikaci veškerá oprávnění, o která budete požádáni, včetně 
spuštění aplikace na pozadí. 

2. V závislosti na modelu používaného telefonu doporučujeme následně zkontrolovat povolení 
nastavení i ve správci aplikací telefonu a zejména pak povolení nastavení polohy/pozice.  

3. Před párováním zapněte v telefonu bluetooth (zkontrolujte, že je zapnutá viditelnost pro všechna 
zařízení na neomezenou dobu) a GPS. Hodinky nepárujte v menu bluetooth telefonu!  

4. Otevřete aplikaci GloryFit. Doporučujeme vytvořit si vlastní účet.  
5. Při párování doporučujeme položit hodinky těsně k telefonu.  

6. V aplikaci klikněte v dolní liště na ikonu Zařízení a pak na Připojit zařízení.  
7. V nabídce naskenovaných přístrojů klikněte na vaše zařízení a potvrďte požadavek na párování jak 

v hodinkách tak i v telefonu.  
8. Po spárování si v aplikaci nastavte požadované funkce hodinek.  
9. Pro přesnější výsledky měření doporučujeme v aplikaci vyplnit i osobní profil. 

 

Nastavení jazyka 
V telefonu klikněte v aplikaci na Nastavení (Settings) a pak na Jazyky (Languages) a nastavte 
požadovaný jazyk. 

    

Ovládání hodinek 
 
Tlačítko (1) 

- dlouhým stiskem hodinky zapnete/vypnete 

- krátkým stiskem zapnete display nebo se vrátíte zpět do menu 

- opatrně točte kolečkem a přepínejte tak mezi ciferníky nebo listujte funkcemi 
 
Tlačítko tiskněte lehce, aby nedošlo k jeho poškození.  
 
Tlačítko (2) 

- krátkým stiskem vstoupíte do sportovního menu 

- pokud je display zhasnutý, krátkým stiskem ho zapnete  
 



Dotykový display (3) 
Přejetím prstem po displeji zleva doprava zobrazíte přehled funkcí. 
Přejetím po displeji zprava doleva zobrazíte základní statistiky a některé funkce.  
Přejetím po displeji shora dolů zobrazíte Rychlé nastavení. 
Přejetím po displeji zezdola nahoru zobrazíte stránku se zprávami. 
Přejetím po displeji zezdola nahoru a shora dolů listujete mezi funkcemi.  
Krátkým kliknutím aktivujete vybranou funkci. 

 

Rozsvícení displeje otočením zápěstí 
Povolte a nastavte v hodinkách i v telefonu v aplikaci. 

 

Změna ciferníku 
Změnu můžete provést několika způsoby a to jak přímo v hodinkách, tak i s pomocí aplikace. 

a) Točením tlačítkem 1. 

b) Dlouhým stiskem displeje zobrazíte nabídku ciferníků mezi kterými listujete přejetím po displeji 

zprava doleva. Kliknutím na vybraný ciferník ho nastavíte. 

c) V Nastavení – Změnit ciferník 

d) Další ciferníky můžete přidat přímo z aplikace. Klikněte v aplikaci na Ciferníky a vyberte si z galerie 

požadovaný ciferník, který se přenese do hodinek. (Načtení všech ciferníků v aplikaci může vzhledem k 

většímu objemu dat a v závislosti na modelu telefonu trvat i několik minut.) 

Nastavení vlastního ciferníku 

Pro úspěšné nastavení ciferníku je nutné, aby byly hodinky i telefon dostatečně nabité.   

Klikněte v aplikaci na Ciferníky a pak na Vlastní ciferník. Klikněte na ciferník v galerii a zvolte si, zda 

pořídíte nový snímek nebo si vyberete obrázek z vašeho telefonu. Obrázek upravte ve výřezu. Pro přenos 

obrázku do hodinek, klikněte na Synchronizovat. V případě chybové hlášky při nahrávání, zkontrolujte, zda 

má obrázek vyhovující velikost a zda jsou telefon i hodinky dostatečně nabité a akci opakujte. 

Telefonování 
 

1. Zkontrolujte, zda jsou hodinky přes aplikaci spárované s telefonem a zda máte ve svém telefonu 
zapnuté Bluetooth. 

2. V hodinkách klikněte na ikonu Telefonu - přepínač Bluetooth (Rychlé nastavení) a zapněte ho. 

3. V Bluetooth dostupných zařízeních v telefonu klikněte na vaše hodinky (ARMODD Sq12U) a nastavte 
si požadované funkce. (Postup se může lišit v závislosti na modelu telefonu.) 

 
Pokud je funkce povolena a hodinky jsou spárované s telefonem můžete volat i přijímat hovory jak na 
hodinkách, tak i na telefonu. 
  
Do hodinek si přes aplikaci můžete uložit své kontakty.  

 

Zprávy 

Pro příjem zpráv a upozornění musí být hodinky spárované s telefonem a jejich příjem musíte povolit 

v aplikaci. Aplikaci také musíte povolit přístup ke zprávám a upozorněním v nastavení telefonu (většinou při 

instalaci aplikace). 

Tep  

Měří se kontinuálně.  

Tlak, SpO2 

Po aktivaci vyčkejte na zahájení a ukončení měření. Hodinky musí být na zápěstí ve správné poloze. 



Nálada, Stres 

Před prvním použitím aktualizujte firmware z aplikace na nejnovější verzi. V případě chybové hlášky 

spusťte měření z aplikace. 

Sporty 

Kliknutím zahájíte měření vybraného sportovního režimu. 

Přehrávač hudby 
 
Kliknutím vstoupíte do menu přehrávání. Hodinky musí být spárované s telefonem a přehrávač musí být 
zapnutý v telefonu. Kliknutím přepínáte mezi volbami play/stop, předchozí nebo následující skladba. 
  
Zvukový výstup z hodinek – povolte zvuk. Zapněte přepínač Bluetooth. (Rychlé nastavení) a aktivujte 
Multimediální zvuk (Nastavení). 
Zvukový výstup z telefonu – neaktivujte zvuk.  

 

Počasí  

Data v hodinkách se aktualizují podle dat počasí v telefonu. 

Spánek 

Měří se (jen v nočních hodinách) automaticky, pokud jsou hodinky na ruce. Data se zobrazí následující den 

dopoledne v aplikaci i v hodinkách. 

Další funkce 

Stopky, Můj QR kód, Čas, Hlasový asistent, Stres, Nálada, Budík, Svítilna, Kalkulačka, Najdi telefon, 

Trénink dýchání, Časovač, Hry,   

Fyziologický cyklus (nastavte v aplikaci), Styl nabídky, Nastavení (Jazyky, Změna ciferníku,  nepřetržité 

zobrazení ciferníku Always-On, Čas rozsvícení obrazovky, Intenzita vibrací, Heslo (z praktických důvodů 

nedoporučujeme nastavovat) a Obnova továrních nastavení). 

Další možné funkce je nutné nastavit a povolit v aplikaci a jejich fungování závisí jak na konkrétním 

modelu a nastavení telefonu, tak i na konkrétní verzi hodinek. Jsou to např. upozornění na příchozí hovory, 

sms, upozornění ze sociálních sítí, budík, režim Nerušit (DND mode), kontinuální měření tepové frekvence 

(probíhá automaticky v nastaveném intervalu), fyziologický cyklus, připomínky na dobu bez pohybu, pitný 

režim, rozsvícení displeje otočením zápěstí, dálková spoušť fotoaparátu a další. 

 

Důležitá upozornění, doporučení a časté dotazy 

1. Pro uchování naměřených hodnot, aktuálního data a času hodinky denně synchronizujte s aplikací v 

telefonu. Naměřené hodnoty se v hodinkách během noci mohou vynulovat.  

2. Tento výrobek není lékařským zařízením a ani on ani aplikace nejsou určeny k diagnostice, léčbě 

nebo prevenci nemocí a příznaků. Naměřené hodnoty jsou pouze orientační a mohou se lišit od hodnot 

naměřených na certifikovaných lékařských zařízeních v závislosti na způsobu měření a upevnění hodinek. 

Senzor na zadní straně hodinek musí přiléhat k ruce a pásek musí být optimálně utažený. Pokud bude 

pásek uvolněný anebo snímací oblast znečištěná, budou měření nepřesná.   

3. Pro nastavení správného data a času je nutné hodinky spárovat s telefonem. Nastavení data a času 

proběhne automaticky. 

4. Hodinky mají stupeň krytí IP67. Doporučujeme předcházet kontaktu hodinek s vodou pod 

tlakem, rychle a prudce tekoucí, stříkající a horkou vodou a párou, neboť při používání hodinek 

může v důsledku opotřebení pouzdra nebo jeho mechanického poškození a mikroskopickým 

trhlinám v těsnění proniknout voda do hodinek a způsobit poškození. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


